
Na osnovn dlana 100. i 1 10, Zakona o javnim nabavkama ("Slulbe'ni glasnik BiH" broj: 39114, 59/22,

50/24), Elana 26. i 27 . Statuts Javnog p redtzela,Jodovod i kanalizacij a", radi izjavljene Lalbe na

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj:101-10528/24 DZS od 12.09.2024. godine, direktor
Javnog preduzeda ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o obustavljanju postupka za nabavku ulja i maziva

I
Obustavlja se postupak javne nabavke za nabavkl ulja i maziva, putern konkurentskog zahtjeva, sa

zakljudivanjem okvimog sporaarma na period od l2 mjeseci, objavljenog na portalu javnih nabavki,

daru23.Q8.2024. godine, pod broj eml. 439-7 -l-398-3-183124, zbogizjavljerte Lalbena Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponudada broj: I 0 1-10528124 DZS od 12.09.2024. godine.

II
Postupak jame nabavke se obustavlja do donoienja rje5enj a o 1albi.
U skladu sa rje5enjem po izjavljenoj Zalbi, ugovomi organ 6e o nastavku postupka javne nabavke

obavijestiti sve udesnike u postupku.
III

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i ista 6e biti objavljenja na web stranici Ptedtzeta
www.vikze.ba .

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke,

broj:101-9659124 MS od 23.08.2024. godine. Provodenje jarme nabavke je planirano putem

konkurentskog zahtjeva, zakljudivanjem okvimog sporazuma na period od 12 mjeseci.

Nakon provedenog postupka dana 12.09.2024. godine ugovomi organ je donio Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponudada, broj: 10I -I0528I24 Di:S.

Na predmetnu Odluku, ugovomom organu, ponudad ,,Valvoson" d.o.o. Busovada je izjavio Zalbu koja
je ugovomom organu dostavljena dana, 16.09.2024. godine.

Uzimajudi u obzir navedeno, dalje postupanje ugovomog organa se obustavlja do dono5enja konadnog

rje5enja po Zalbi. Svi ponutladi 6e naknadno biti obavje5teni o novom dinjenju.
Na osnow navedenog, a u skladu sa odredbama dlana 110. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni

glasnik BiH" broj: 39114,59122,50/24), donesenaje odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Zalba protiv ove Odluke nije dozvoljena.

Emir, dipl.ing.grad
DOSTAVLJENO:
I x Svim ponudadima
1 x Direktor preduze6a
1 x Pom. direktora za ekonomske i pravne poslove

@x Sekretar komisije
1 x SluZba za kadrovske i op5te poslove
1 x SluZbenik za javne nabavke
lxala

ZENICA

P

{
!

JAVNO PREDUZEEE <V OOOV 6 IKANALIZACIJA> d.o,o.
ZEN ICA -;

Direktor oreduzeda . tP' Jr*,'-,\t \
Broj:l0l-10668-1t24'AB \ I ...,?
Zenica, I 8.09.2024. godine, (_r\Y


